CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 373 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuiçà~
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR GERUZA REGIS DA SILVA, matrícula n.o 13.884-14, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Agnaldo de Jesus.(Resolução n.o
143/97 - Processo nO 001-099/99).

2 - NOMEAR WILLON MARCOS LIMA DOS SANTOS para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01 no Gabinete parlamentar do Deputado Agnaldo de Jesus. (Resolução nO 143/97 ­
Processo - 001-01121/01).

Brasília, 03 de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Presid nte

,-

C:IDOCSELOPlMarloIATOS-MINUTASIMINUTAOla.doc